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ULICA PONEDELIAK
Kontejneri BULEVAR REVOLUCIJE KO BR. 118 15:00 h 15:05 h
BULEVAR REVOLUCIJE — STRUGARA 15:05h 15:10 h
BULEVAR REVOLUCIJE — EKOPRODUKT 15:10 h 15:15h
STOVARISTE MARINKOVIC 15:15h 15:20h
AMAN 15:20h 15:30 h
BAZVEL 15:30 h 15:40 h
AGRI MACO 15:40 h 15:45h
LINDE 15:45h 15:55h
LIBHER 15:55h 16:00 h
DZI-NI + MOS KOMERC + STRABAG 16:00 h 16:05 h
SIMPO 16:05h 16:10 h
PLOCASTI MATERIJALI 16:10h 16:15h
BIBIS 16:15h 16:20 h
PARTIZANSKI PUT 16:20h 16:25h
AIR SPED 16:25h 16:30h
FABRIKA ULIA 16:30h 16:35h
ETAZ 16:35h 16:40h
RUDNICKA — PIJACA 16:50 h 16:55h
PRODAVNICA PLAVI 17:00h 17:05h
CAREVO NASELIE 17:20h 17:25h
PAPIRANA 17:35h 17:40 h
KETERING 17:45h 17:50 h
BENZINSKA PUMPA EKO 18:00 h 18:05 h
OKRETNICA AUTOBUSA — TRANSPED 18:10h 18:15h
BENZINSKA PUMPA MOL 18:20h 18:25h
BENZINSKA PUMPA ART PETROL 18:30h 18:35h
OBLAKOVSKA — ZANATSTVO 18:40 h 18:45h
SAVE KOVACEVICA — KOD MOSTICA 18:45h 18:50h
APOTEKA PREKO PUTA MESNE ZAJEDNICE  18:50h 18:55h
SOP END CO 18:55h 19:00 h
AVALSKA 19:05h 19:15h
CENTAR KOD SPOMENIKA 19:20h 19:25h
ZAGREBACKA — PET POZICIJA 19:35h 19:45 h
ZGRADE — TRANSPED 19:50 h 19:55 h
SAVE KOVACEVICA — KAMENOREZAC 20:05h 20:10h
ORSIM 20:15h 20:20h
HOTEL HEDONIK 20:30h 20:35h
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ULICA UTORAK
Kontejneri BULEVAR REVOLUCIJE - JANKOVIC 00:50 h 01:00 h
BULEVAR REVOLUCIJE - STRUGARA 01:00 h 01:05h
BULEVAR REVOLUCIJE KOD BR. 118 01:05h 01:10 h
BULEVAR REVOLUCIJE - EKOPRODUKT 01:10h 01:15h
BENZINSKA PUMPA ART PETROL 01:15h 01:20 h
OBLAKOVSKA - ZANATSTVO 01:20h 01:30h
SAVE KOVACEVICA - MOSTIC 01:30h 01:50h
SAVE KOVACEVICA - KODZIC 01:50 h 01:55h
CENTAR KOD SPOMENIKA 01:55h 02:05h
AVALSKA 02:05h 02:20h
PUT ZAKLOPACA VRCIN 18:55h 19:00 h
BULEVAR REVOLUCUIJE 19:05h 19:10h
BULEVAR REVOLUCIJE — JANKOVIC 19:10 h 19:15h
BUKEVAR REVOLUCIJE BR . 118 19:20h 19:25h
BULEVAR REVOLUCIJE — STRUGARA 19:30h 19:35h
BULEVAR REVOLUCIJE — EKOPRODUKT 19:40 h 19:45h
BENZINSKA PUMPA ART PETROL 19:55h 20:00 h
OBLAKOVSKA — ZANATSTVO 20:05h 20:15h
AVALSKA 20:20h 20:25h
CENTAR KOD SPOMENIKA 20:30h 20:35h
ZAGREBACKA PET POZICIJA 20:35h 20:50h
SAVE KOVACEVICA — KAMENOREZAC 20:55h 21:00h
SAVE KOVACEVICA — MOSTIC 21:05h 21:10h
OKRETNICA TRANSPED 21:15h 21:20h
KRAGUJEVACKI PUT - PRILAZ 10:10 h 10:15h
STR NINA 10:20h 10:25h
Kese ZICKA 07:30h 07:35h
BRDANSKA 07:35h 07:45H
BITOLISKA 07:50h 07:55h
DURMITORSKA 08:00h 08:10h
BOSNJACKA 08:10h 08:20 h
STIPSKA 08:25h 08:50 h
KOSANICKA 08:50 h 08:55h
RADOJA DOMANOVICA - PRILAZI 09:00 h 09:15 h
UZICKA 09:15h 09:20 h
SVETOZARA MARKOVICA 09:20h 09:30 h
29. NOVEMBRA PRILAZI 09:30h 09:35h
PAVLOVICEVA 09.35h 09:45h
STEVANA SINDELICA 09:45h 09:50 h
AVALSKI PUT 09:50 h 09:55h
STEPE STEPANOVICA 10:00 h 10:10 h
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KOZARACKA

SEKSPIROVA

NJEGOSEVA

ZARKA ZRENJANINA
IZVORSKA

ZIKICE JOVANOVICA SPANCA
ARILJSKA

DALMATINSKA

TOPLICKA SA PRILAZIMA

ULICA

10:30h 10:40h
10:45h 10:50h
10:55h 11:00 h
11:05h 11:15h
11:20h 11:30h
11:35h 11:55h
12:00h 12:15h
12:15h 12:20h
12:20h 12:30h

SREDA

Kontejneri

BULEVAR REVOLUCIJE - JANKOVIC
BULEVAR REVOLUCIJE - STRUGARA
BULEVAR REVOLUCIJE KOD BR. 118
BULEVAR REVOLUCIJE - EKOPRODUKT
BENZINSKA PUMPA ART PETROL
OBLAKOVSKA - ZANATSTVO

SAVE KOVACEVICA - MOSTIC

SAVE KOVACEVICA - KODZIC
CENTAR KOD SPOMENIKA
AVALSKA

LINDE

LIBHER

DZI-NI + MOS KOMERC + STRABAG
SIMPO

PLOCASTI MATERIJALI

BIBIS

PARTIZANSKI PUT

AIR SPED

FABRIKA ULJIA

ETAZ

RUDNICKA — PIJACA

PRODAVNICA PLAVI

CAREVO NASELIE

PAPIRANA

KETERING

BENZINSKA PUMPA EKO
OKRETNICA AUTOBUSA — TRANSPED
BENZINSKA PUMPA MOL
BENZINSKA PUMPA ART PETROL
OBLAKOVSKA — ZANATSTVO

SAVE KOVACEVICA — KOD MOSTICA
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00:50 h 01:00 h
01:00h 01:05h
01:05h 01:10h
01:10 h 01:15h
01:15h 01:20 h
01:20h 01:30h
01:30h 01:50 h
01:50h 01:55h
01:55h 02:05h
02:05h 02:20 h
08:45h 08:55h
08:55 h 09:00 h
09:00 h 09:05h
09:05h 09:10 h
09:10h 09:15h
09:15h 09:20 h
09:20h 09:25 h
09:25h 09:30 h
09:30h 09:35h
09:35h 09:40 h
09:50 h 09:55 h
10:00 h 10:05 h
10:20h 10:25 h
10:35h 10:40h
10:45h 10:50 h
11:00h 11:05h
11:10h 11:15h
11:20h 11:25h
11:30h 11:35h
11:40h 11:45h
11:45h 11:50h
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APOTEKA PREKO PUTA MESNE ZAJEDNICE
SOP END CO

AVALSKA

CENTAR KOD SPOMENIKA

ZAGREBACKA — PET POZICIJA

ZGRADE — TRANSPED

SAVE KOVACEVICA — KAMENOREZAC
ORSIM

HOTEL HEDONIK

11:50 h 11:55h
11:55h 12:00 h
12:05h 12:15h
12:20h 12:25h
12:35h 12:45h
12:50h 12:55h
13:05h 13:10h
13:15h 13:20h
15:45h 15:50h

Kese

1.MAJA
BEOGRADSKA

ULICA

13:30h 14:00 h
14:10 h 15:45h

CETVRTAK

Kontejneri

BULEVAR REVOLUCIJE - JANKOVIC
BULEVAR REVOLUCIJE - STRUGARA
BULEVAR REVOLUCIJE KOD BR. 118
BULEVAR REVOLUCIJE - EKOPRODUKT
BENZINSKA PUMPA ART PETROL
OBLAKOVSKA - ZANATSTVO

SAVE KOVACEVICA - MOSTIC

SAVE KOVACEVICA - KODZIC
CENTAR KOD SPOMENIKA

AVALSKA

PUT ZAKLOPACA VRCIN

BULEVAR REVOLUCUJE

BULEVAR REVOLUCIJE — JANKOVIC
BUKEVAR REVOLUCIJE BR . 118
BULEVAR REVOLUCIJE — STRUGARA
BULEVAR REVOLUCIJE — EKOPRODUKT
BENZINSKA PUMPA ART PETROL
OBLAKOVSKA — ZANATSTVO
AVALSKA

CENTAR KOD SPOMENIKA
ZAGREBACKA PET POZICIIA

SAVE KOVACEVICA — KAMENOREZAC
SAVE KOVACEVICA — MOSTIC
OKRETNICA TRANSPED

00:50 h 01:00 h
01:00 h 01:05h
01:05h 01:10h
01:10h 01:15h
01:15h 01:20 h
01:20h 01:30h
01:30h 01:50h
01:50h 01:55h
01:55h 02:05h
02:05h 02:20h
18:55h 19:00 h
19:05h 19:10h
19:10h 19:15h
19:20h 19:25h
19:30h 19:35h
19:40h 19:45h
19:55h 20:00 h
20:05h 20:15h
20:20h 20:25h
20:30h 20:35h
20:35h 20:50 h
20:55h 21:00h
21:05h 21:10h
21:15h 21:20h

Kese

MILETA CEROVCA
IVE LOLE RIBARA
AVALSKA
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17:40 h 18:05h
18:05h 18:35h
18:40 h 19:15h
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ZAGREBACKA 19:20h 20:10h
STANOJA GLAVASA 20:20h 20:40h
STRUMICKA 07:55h 08:00 h
DUBROVACKA 08:05h 08:15h
TANASKA RAJICA 08:30 h 08:45h
VASE CARAPICA 08:50 h 09:05 h
MILENTIJA POPOVICA 09:35h 09:45 h
SVETOG SAVE 09:45h 09:50 h
KALEMARSKA 09:50 h 10:05h
NASIP NASELJE — PRVI DEO 10:10 h 10:20h
IVE LOLE RIBARA — PRILAZ 10:25h 10:35h
BEOGRADSKA - PRILAZ 11:00h 11:30h
SARAJEVSKA 11:35h 11:45h
ORLOVACKA 12:00h 12:10h
PETRA DRAPSINA 12:20h 12:40 h
DURMITORSKA 12:45h 12:50h
JANKA KATICA 13:10 h 13:20h
STEVANA SREMCA 13:25h 13:35h
GROCANSKA (NASELJE JANKOVIC) 07:20h 07:30h
17 JANUARA 07:30h 07:40h
VOCARSKA 07:50 h 08:00 h
1. MAJA - PRILAZI 08:00h 08:15h
SAMARSKA 08:15h 08:30 h
BOSANSKA 08:30h 08:40h
BOJANSKA 08:40 h 09:00 h
VINOGRADSKA 09:00 h 09:15 h
KIKINA 09:15h 09:30 h
MOSTARSKA 09:35h 09:45h
RUDNICKA 10:45h 10:55h
MOSE PIJADE DO KRAJA 11:00h 11:15h
TOPLICKA PORED MOSE PIJADE 11:15h 11:30h
ZELEZNICKI PUT PRVI DEO 07:40 h 07:50 h
ZRINSKA 07:50h 08:10 h
ZELEZNICKI PUT DRUGI DEO 08:10h 08:25h
DUNAVSKA 08:25h 08:40 h
NEGOTINSKA 10:00 h 10:10 h
SKADARSKA 10:15h 10:20 h
TAKOVSKA 10:25h 10:30 h
DRINSKA 10:35h 10:40 h
AVALSKA - PRILAZI 10:45h 10:50 h
MISARSKA SA PRILAZIMA 10:50 h 11:05 h
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GROBLJANSKA SA PRILAZIMA
KRAJISKA

STARACKI DOM "SOKO" - VLADIMIRA NAZOR

KRAGUJEVACKI PUT
KARAGACKA
PETRA DOBRNJCA

ULICA

11:05h 11:30h
12:00h 12:10h
13:00h 13:05h
13:10h 13:35h
13:40h 14:05h
14:10 h 14:15h

PETAK

Kontejneri

BULEVAR REVOLUCIJE - JANKOVIC
BULEVAR REVOLUCIJE - STRUGARA
BULEVAR REVOLUCIJE KOD BR. 118
BULEVAR REVOLUCIJE - EKOPRODUKT
BENZINSKA PUMPA ART PETROL
OBLAKOVSKA - ZANATSTVO

SAVE KOVACEVICA - MOSTIC

SAVE KOVACEVICA - KODZIC
CENTAR KOD SPOMENIKA
AVALSKA

PROSVETNA

TOPLICKA - PRVI DEO
B.REVOLUCIJE — JANKOVIC
B.REVOLUCIJE — BR.118
B.REVOLUCIJE — STRUGARA
B.REVOLUCIJE — EKOPRODUKT
BENZINSKA PUMPA EKO
OKRETNICA — TRANSPED
BENZINSKA PUMPA MOL
BENZINSKA PUMPA ART PETROL
OBLAKOVSKA — ZANATSTVO

SAVE KOVACEVICA — MOSTIC
AVALSKA

CENTAR KOD SPOMENIKA
ZAGREBACKA — PET POZICIJA

SAVE KOVACEVICA — KAMENOREZAC
GROBLJANSKA — GROBLIE

ZGRADE — TRANSPED

00:50 h 01:00 h
01:00 h 01:05h
01:05h 01:10h
01:10 h 01:15h
01:15h 01:20h
01:20h 01:30h
01:30h 01:50h
01:50 h 01:55h
01:55h 02:05h
02:05h 02:20h
09:30 h 09:40 h
10:40 h 10:45h
10.50 h 10.55h
11.00h 11.05h
11.10h 11.15h
11.20h 11.25h
11.35h 11.40h
11.50h 11.55h
12.05h 12.10h
12.20h 12.25h
12.30h 12.40h
12.45h 12.50h
12.55h 13.05h
13.10h 13.15h
13.15h 13.30h
13.35h 13.40h
13.45h 13.55h
14.05h 14.10h

Kese

NASIP NASELJE DRUGI DEO
SARAJEVSKA

ZELEZNICKI PUT

DRAVSKA

BRACE JUGOVICA
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07:30h 07:45h
07:50 h 08:00 h
08:15h 08:50 h
08:55 h 09:00 h
09:05h 09:10 h
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PRIZRENSKA 09:15h 09:25h
VLADIMIRA NAZORA 09:40 h 09:50 h
KRAGUJEVACKI PUT 118 — KATEKS LINE 09:50 h 09:55 h
STR NINA 10:00 h 10:05 h
OLGE PETROV — AVAKO 10:10 h 10:15h
FRUSKOGORSKA 10:20h 10:25h
SUMADIJSKA 10:30h 10:35h
PAVLOVICEVA — PRVO SKRETANJE LEVO 11:50 h 12:25h
SUMATOVACKA 12:30 h 12:35h
PETRA DOBRNJCA 12:35h 12:40 h

ULICA SUBOTA
Kontejner SKOLA 12:10h 12:15h
VRTIC 12:20h 12:25h
CRKVA 12:35h 12:40 h
BULEVAR REVOLUCIJE - JANKOVIC 00:50 h 01:00 h
BULEVAR REVOLUCIJE - STRUGARA 01:00 h 01:05h
BULEVAR REVOLUCIJE KOD BR. 118 01:05h 01:10h
BULEVAR REVOLUCIJE - EKOPRODUKT 01:10 h 01:15h
BENZINSKA PUMPA ART PETROL 01:15h 01:20h
OBLAKOVSKA - ZANATSTVO 01:20h 01:30h
SAVE KOVACEVICA - MOSTIC 01:30h 01:50h
SAVE KOVACEVICA - KODZIC 01:50 h 01:55h
CENTAR KOD SPOMENIKA 01:55h 02:05h
AVALSKA 02:05h 02:20h
B.REVOLUCIJE - JANKOVIC 18:20h 18:25h
B.REVOLUCIJE BR. 118 18:30h 18:35h
B.REVOLUCIJE - STRUGARA 18:40 h 18:45h
B.REVOLUCIJE — EKOPRODUKT 18:50 h 18:55 h
BENZINSKA PUMPA ART PETROL 19:05h 19:10 h
OBLAKOVSKA - ZANATSTVO 19:15h 19:20 h
SAVE KOVACEVICA - MOSTIC 19:25h 19:30h
AVALSKA PREMA FK VRCIN 19:35h 19:45 h
CENTAR OD SPOMENIKA 19:50 h 19:55 h
ZAGREBACKA - 5 POZICIJA 20:00h 20:15h
SAVE KOVACEVICA — KAMENOREZAC 20:20h 20:25h
Kese KRAJISKA 09:55h 10:00 h
KASAPOVACKA 10:05h 10:30 h
KAJMAKCALANSKA 10:30 h 11:00 h
DRAGOLJUBA STANKOVICA 11:40 h 12:00 h
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ULICA NEDELJIA
Kontejneri BULEVAR REVOLUCIJE - JANKOVIC 00:50 h 01:00 h
BULEVAR REVOLUCIJE - STRUGARA 01:00 h 01:05h
BULEVAR REVOLUCIJE KOD BR. 118 01:05h 01:10h
BULEVAR REVOLUCIJE - EKOPRODUKT 01:10 h 01:15h
BENZINSKA PUMPA ART PETROL 01:15h 01:20h
OBLAKOVSKA - ZANATSTVO 01:20h 01:30h
SAVE KOVACEVICA - MOSTIC 01:30h 01:50h
SAVE KOVACEVICA - KODZIC 01:50 h 01:55h
CENTAR KOD SPOMENIKA 01:55h 02:05h
AVALSKA 02:05h 02:20 h
BULEVAR REVOLUCIJE - JANKOVIC 15:10 h 15:15h
BULEVAR REVOLUCIJE - STRUGARA 15:20h 15:25h
BULEVAR REVOLUCIJE KOD BR. 118 15:30 h 15:35h
BULEVAR REVOLUCIJE - EKOPRODUKT 15:40 h 15:45h
BENZINSKA PUMPA ART PETROL 15:55h 16:00 h
SAVE KOVACEVICA — MOSTIC 16:05h 16:10 h
OBLAKOVSKA — ZANATSTVO 16:15h 16:20 h
AVALSKA 16:25h 16:30 h
CENTAR KOD SPOMENIKA 16:35h 16:40 h
ZAGREBACKA — PET POZICIJA 16:45h 17:00 h
SAVE KOVACEVICA — KAMENOREZAC 17:10h 17:15h
Kabasto CENTAR VRCINA - 5 POZICIJA

RAVNICE (SVE POZICIJE) - ZAGREBACKA

POTEZ OD CENTRA VRCINA DO STRNJIKA

VRCIN - Raspored odnodenja smeca



